Vouilly, 16 et n. 4.
Voulte (Albert de la), 204 n. 4.
Voulte (Bremond de la), 279 et n. 2,

293, 317, 354 n. 2 ; 359, 364, 366,
405 et n. 4.

Voulte (Philippe de la), 279 n. 2.
Vuyres (?), 16 et n. 4.

Waldemar IV (roi de Danemark),
162 et n. 8, 9; 163 et n. 4-8 ; 164
et n. 1, 180 et n. 3, 190, 195 et
n. 4, 8; 249, 338.

Warwick (comte de). V. Beau-
champ (Thomas de).

Waudenay (Thomas de), 56.
waydot (prince de Lithuanie), 178 et

n. 7.
Wenceslas (empereur d'Allemagne),

245 et n. 2, 246, 470.
West (Thomas), 491.
Westminster, 180 et n. 6.
Westphalie, 244, 245.
Widdin, 497.
Wittelsbach (Maison de), 191.
Woincourt (Quieret de), 96 n. 3, 4.
Woodhouse (Robert), 269 et n. 1.
Wordingborg, 164.

Y

Yalboglia (emir), 291, 296, 302, 307,
308 n. 2 ; 311 et n. 3, 321 et n.
6, 11 ; 323, 327, 353, 360, 361 et
n. 3, 364 et n. 5, 10.

Yemen, 297.
York (Edmond , duc d'), 480 etn. 8, 491.
Ypres, 198 n. 2.
Yvetot (roi d'). V. Taillanville

(seigneur de).

Zaccaria (Benoit), 41, 43.
Zaccaria (Martin), 41 rt. 9.
Zalabi (emir), 54, 59, 60, 61 et n. 6,

62, 141.
Zane (Andre), 147 et n. 4, 7 ; 149 et

n. 4.
Zara (archeveche de), 171 n. 2.
Zelande, 245.
Zeno (Andre), 231.
Zeno (Carlo), 149, 393 n. 2.
Zeno (Marin), 260.
Zeno (Nicolas), 40 et n. 2.
Zeno (Pierre), 42, 43, 46 n. 4 ; 79.
Ziani (Pierre, doge de Venise), 229.
Zirone, 217.
Zurivaco (Guillaume de), 400 et n. 3.
Zurnigi (Guillaume de). V. le pre-

cedent.
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